
平成２９年８月４日 

 

各   位 

 

(一社)久留米三井薬剤師会 

医療連携委員会 
 

久留米大学病院採用医薬品についてのお知らせ 

 

酷暑の候、平素は当会業務にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

早速ですが、標記の通り久留米大学病院の採用医薬品についてお知

らせ致します。 

 

麻薬処方 

○先オキシコンチン錠 ５㎎・２０㎎・４０㎎ 

                 

切り替え 

 

○後オキシコドン徐放錠「第一三共」５㎎・２０㎎・４０㎎  

 

オキシコンチン錠→オキシコドン錠へ切り替え採用となります。 

既に処方開始となっております、服薬上のトラブルがない様、 

患者さんへの充分な説明をお願い申し上げます。 

 

以 上 


